Órgão de divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7324 - Quinta-feira, 8 de agosto de 2024

http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ Página 1 de 2

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7324 - Quinta-feira, 8 de agosto de 2024

Quinta-feira, 8 de agosto de 2024     Sexta-feira, 9 de agosto de 2024Divulgação: Publicação:

 EDITAIS

Editais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

EDITAL
24°SALÃO DE ARTES PLÁSTICAS CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

PROCESSO 111.00003/2024-07

A Comissão Organizadora, no uso de suas atribuições, em conformidade com a Portaria nº 68 de 10/01/2024,
RESOLVE divulgar o resultado da SELEÇÃO FINAL do 24° Salão de Artes Plásticas Câmara Municipal de Porto
Alegre, conforme relação constante em anexo. Comunicamos, outrossim, que os artistas deverão buscar a(s) obra(s)
não selecionadas, no período de 09 a 14 de agosto, das 14h às 17h, no Saguão do Teatro Glênio Peres, na Av.
Loureiro da Silva, 255. As obras premiadas serão reveladas na cerimônia de abertura do Salão, no dia 08 de outubro
de 2024, às 19h na CMPA.

Porto Alegre, 07 de agosto de 2024.

COMISSÃO ORGANIZADORA.

Para visualizar, na íntegra, o Resultado da SELEÇÃO FINAL do 24° Salão de Artes Plásticas Câmara
Municipal de Porto Alegre, acesse o link a seguir:

Resultado Final da Seleção - 24º Salão

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5300_cl_486475_1.pdf

LICITAÇÃO

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5300_cl_486475_1.pdf

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7324 - Quinta-feira, 8 de agosto de 2024

http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ Página 2 de 2

A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE torna pública a abertura do seguinte certame:

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS 16/2024.
PROCESSO SEI 117.00183/2024-13.

 Aquisição de mobiliários (cadeiras, poltronas, sofás e longarinas) novos, incluindo o transporte e aOBJETO:
montagem dos mesmos.

 Exclusiva para MEs e EPPs quanto aos Lotes 01, 04, 05, 06 e 07; e Preferencial para MEs e EPPsDESTINAÇÃO:
quanto aos Lotes 02 e 03.

 09 horas do diaINÍCIO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS:  09/08/2024.
08h59min do diaLIMITE PARA RECEBIMENTO DE PROPOSTAS:  21/08/2024.

 09 horas do diaABERTURA DAS PROPOSTAS:  21/08/2024.
 10 horas do diaINÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA:  21/08/2024.

Os procedimentos para acesso ao Pregão Eletrônico estão disponíveis por meio do   site www.pregaobanrisul.com.br.
Os interessados deverão cadastrar senhas de acesso na Seção de Cadastro da Central de Licitações do Estado do
Rio Grande do Sul. Informações poderão ser obtidas por meio do telefone (51)  ou do endereço eletrônico 3220-4314
pregao@camarapoa.rs.gov.br.

Porto Alegre, 30 de julho de 2024.

Diretor-Geral.JOSÉ ALFREDO SANTOS AMARANTE,

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre

Órgão de Divulgação Oficial do Município

Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011

http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Sebastião de Araújo Melo

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO: André Luis dos Santos Barbosa

EDIÇÃO: Cíntia Harndt Endler, Katlyne Simoni, Kimberly do Canto Winter dos Santos, Maria de Lourdes Cordeiro, Roselvane Aparecida Ribeiro

ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS

CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br